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4,070円

5,060円

2,035円

6,600円

4,620円

5,610円

2,310円

6,600円

7,700円

2人使用 12,100円

1人使用 9,900円

8,800円

2人使用 14,300円

1人使用 11,000円

午　前 午　後 夜　間 全　日

8：30～12：00 12：00～17：00 17：00～22：00 8：30～22：00

ホール ― 200人 10,590円 12,100円 12,100円 31,460円

会議室 Bタイプ（1室） 64人 4,235円 4,840円 4,840円 12,100円

会議室 Cタイプ（1室） 32人 2,780円 3,150円 3,150円 8,160円

会議室 Dタイプ（1室） 16人 2,420円 2,780円 2,780円 7,130円

会議室 Eタイプ（1室） 16人 2,060円 2,420円 2,420円 6,050円

アリーナ棟 ミーティングルーム 24人

つどいの丘　ご利用料金（税込10％）

グラウンド

テニス

照明

1面

フットサル

宿泊　チェックイン15：00　チェックアウト10：00

大人（中学生以上）

和室シングル（1人使用）

大人（中学生以上）

シングル（ツインを1人使用）

和室シングル（1人使用）

組合関係の方

一般・企業の方

シングル（ツインを1人使用）

ツインルーム

5,500円/時間

会議室利用

つどいの丘 アリーナ利用

◆会議室の利用時間は準備、後片付けも含みます。
◆ホール、B会議室には主催者控室が付いています。
◆コピー料金：〈カラー印刷〉50円/枚（税込）、〈モノクロ印刷〉11円/枚（税込） ※セルフサービス
◆ファックス料金：11円/枚（税込）　※セルフサービス
◆電子白板 ※セルフサービス

定員タイプ・客室

半面

600円/時間

照明

1面(※多目的利用時)

440円/時間

1,320円/時間

4,400円/時間

洋室
（ツインルーム）

・
和室

（4人・6人部屋）

G　館
・シングルルーム
・ツインルーム

260円/回・面

◆販売品：バドミントンのシャトル、卓球の球
◆アリーナでの会議、パーティなどの設営費用/シート（全面・半面）、机（40脚）、イス（800脚）は個別にご相談ください。
◆ボール・各ラケットはコロナ感染防止の観点で各自でご持参ください。

コ ー ト

260円/回・面

ツインルーム

体育機器

バスケットボール（ゴール）

バレーボール（支柱・ネット・審判台）

530円/回

小人（幼児は無料）

小人（幼児は無料）

シングルルーム

※和室も宿泊人数によりシングル料金が発生する場合がございます。詳細はフロントに確認願います。

シングルルーム

一般・企業の方

790円/時間

全面

※和室シングル（1人利用）につきましては、組合、一般一律料金6,600円（税込）となります。

組合関係の方

◆夜間は利用時間に応じて照明料金が追加になります。
◆アリーナ、グラウンド、フットサル利用で、昼時間（１２：００～１３：００）を挟んで、連続６時間以上の利用の場合、
　 １時間分の料金は頂きません。

330円/回・時間

バドミントン（支柱・ネット・ラケット・審判台）

卓球（卓球台・ネット・ラケット）

1,580円/時間

1面

照明

880円/2時間

440円/時間・面

その他
全面 2,640円/時間

半面 1,320円/時間

1,760円/時間・面

野外ステージ・芝生広場
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